
73638-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 73638-2024 - Wyniki

Polska – Sól drogowa – Zakup 25 000 ton soli drogowej luzem z antyzbrylaczem do zimowego 
utrzymania dróg dla potrzeb MPO Sp. z o. o. w Krakowie
OJ S 25/2024 05/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup 25 000 ton soli drogowej luzem z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg 
dla potrzeb MPO Sp. z o. o. w Krakowie
Opis: 1. Zakres przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup 25 000 ton soli 
drogowej luzem z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg dla potrzeb MPO Sp. z o.o. 
w Krakowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 1 do SWZ. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi zał. nr 1a) do SWZ. 3. Miejsce świadczenia 
usługi: Zbiorniki do magazynowania soli drogowej zlokalizowane w Krakowie przy ul. 
Nowohuckiej 1, 31-580 Kraków. 4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od daty 
zawarcia umowy do 31.12.2026 r. – z zastrzeżeniem postanowień określonych w § 7 ust. 3 
zał. nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: a6538ab1-cf78-49cc-ac93-dfce63569f32
Wewnętrzny identyfikator: TZ/TT/17/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34927100 Sól drogowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce świadczenia usługi: Zbiorniki do magazynowania soli drogowej 
zlokalizowane w Krakowie przy ul. Nowohuckiej 1, 31-580 Kraków.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 12 500 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/73638-2024


73638-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Zakup 25 000 ton soli drogowej luzem z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg 
dla potrzeb MPO Sp. z o. o. w Krakowie
Opis: 1. Zakres przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup 25 000 ton soli 
drogowej luzem z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg dla potrzeb MPO Sp. z o.o. 
w Krakowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 1 do SWZ. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi zał. nr 1a) do SWZ. 3. Miejsce świadczenia 
usługi: Zbiorniki do magazynowania soli drogowej zlokalizowane w Krakowie przy ul. 
Nowohuckiej 1, 31-580 Kraków. 4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od daty 
zawarcia umowy do 31.12.2026 r. – z zastrzeżeniem postanowień określonych w § 7 ust. 3 
zał. nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: TZ/TT/17/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34927100 Sól drogowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem świadczenia usługi są: Zbiorniki do magazynowania soli 
drogowej zlokalizowane w Krakowie przy ul. Nowohuckiej 1, 31-580 Kraków

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/01/2024
Okres obowiązywania: 35 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać 
wszystkim wymaganiom zawartym w ustawie Pzp, SWZ i zostanie oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium: Cena ( C ) - 60 pkt. Wielkość dostaw 
realizowanych w trybie awaryjnym (DA) - 25 pkt. Wielkość dostaw realizowanych w trybie 
standard (DS) - 15 pkt. 2. Kryterium Cena (C) W powyższym kryterium Zamawiający będzie 
przydzielał punkty zgodnie z poniższym wzorem: C_ =C_min /C_b *60 pkt gdzie: C – ilość 
punktów danej oferty w kryterium cena oferty brutto Cmin - najniższa cena oferty brutto ze 
wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu Cb - cena oferty brutto badanej oferty 
niepodlegających odrzuceniu 3. Kryterium Wielkość dostaw realizowanych w trybie awaryjnym 
(DA) Dostawy realizowane w trybie awaryjnym to dostawy dla których obowiązuje następujący 
harmonogram realizacji dostaw: 1) pierwsza dostawa soli drogowej realizowana w ciągu max. 
12 godzin od daty złożenia przez Zamawiającego zapotrzebowania, o którym mowa w § 2 ust. 
2 pkt 1 projektu umowy stanowiącego zał. nr 3 do SWZ, 2) kolejne dostawy soli realizowane 
będą max. co 12 godzin licząc od wykonaniu pierwszej dostawy dla trybu awaryjnego, aż do 
wyczerpania ilości wskazanej w zapotrzebowaniu. Jeżeli Wykonawca w formularzu oferty 
zadeklaruje realizację dostaw w termiach określonych dla powyższego trybu awaryjnego w 
ilości: - 250 ton dla pierwszej dostawy oraz każdej kolejnej dostawy wówczas w powyższym 
kryterium otrzyma 0,00 pkt.; - 500 ton dla pierwszej dostawy oraz każdej kolejnej dostawy 
wówczas w powyższym kryterium otrzyma 13,00 pkt.; - 750 ton dla pierwszej dostawy oraz 
każdej kolejnej dostawy wówczas w powyższym kryterium otrzyma 25,00 pkt. 4. Kryterium 
Wielkość dostaw realizowanych w trybie standard (DS): Dostawy realizowane w trybie 
standard to dostawy dla których obowiązuje następujący harmonogram realizacji dostaw: 1) 



73638-2024 Page 3/6

5.1.12.

pierwsza dostawa soli drogowej realizowana w ciągu max. 48 godzin od daty złożenia przez 
Zamawiającego zapotrzebowania, o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 2 projektu umowy 
stanowiącego zał. nr 3 do SWZ, 2) kolejne dostawy soli realizowane będą max. co 48 godzin 
licząc od wykonaniu pierwszej dostawy dla trybu standard, aż do wyczerpania ilości wskazanej 
w zapotrzebowaniu. Jeżeli Wykonawca w formularzu oferty zadeklaruje realizację dostaw w 
termiach określonych dla powyższego trybu standard w ilości: - 250 ton dla pierwszej dostawy 
oraz każdej kolejnej dostawy, wówczas w powyższym kryterium otrzyma 0,00 pkt.; - 500 ton 
dla pierwszej dostawy oraz każdej kolejnej dostawy, wówczas w powyższym kryterium 
otrzyma 8,00 pkt.; - 750 ton dla pierwszej dostawy oraz każdej kolejnej dostawy, wówczas w 
powyższym kryterium otrzyma 15,00 pkt. 5. Łączna ilość punktów, którą może otrzymać oferta 
danego Wykonawcy liczona będzie zgodnie z poniższym wzorem: P = C + DA + DS gdzie: P - 
Łączną ilość punktów którą otrzyma oferta danego Wykonawcy, C – Łączna ilość punktów, 
która otrzyma oferta danego Wykonawcy w kryterium „Cena” ( C ), DA – Ilość punktów, którą 
otrzyma oferta danego Wykonawcy w kryterium „Wielkość dostaw realizowanych w trybie 
awaryjnym (DA), DS – Ilość punktów, którą otrzyma oferta danego Wykonawcy w kryterium 
„Wielkość dostaw realizowanych w trybie standard (DS). 6. Za najkorzystniejszą zostanie 
uznana oferta Wykonawcy, która otrzyma najwyższą ilość punktów liczonych według 
powyższych zasad.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zamawiający udzieli 
zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać wszystkim wymaganiom 
zawartym w ustawie Pzp, SWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
kryterium: Cena ( C ) - 60 pkt. Wielkość dostaw realizowanych w trybie awaryjnym (DA) - 25 
pkt. Wielkość dostaw realizowanych w trybie standard (DS) - 15 pkt.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2) Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy; c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 
ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 3) Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4) Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, zaś wobec innych czynności niż określone w art. 515 ust. 1 i ust. 2 Pzp wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6) 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7) Szczegółowe 



73638-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp. Zamawiający informuje, iż organizacją zajmującą się odwołaniami jest: Krajowa 
Izba Odwoławcza  ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa Polska e-mail: https://www.uzp.gov.pl

 tel:+48 22 458 78 01odwolania@uzp.gov.pl

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejskie 
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 12 225 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Kopalnia Soli „Kłodawa” S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: TZ/TT/17/2023
Data wyboru zwycięzcy: 18/01/2024
Data zawarcia umowy: 22/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 12 225 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 12 225 000,00 PLN

https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


73638-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 0000189262
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Nowohucka 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-580
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Beata Wolnik
E-mail: beata.wolnik@mpo.krakow.pl
Telefon: +48126462330
Faks: +48126462350
Adres strony internetowej: https://mpo.krakow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mpo-krakow.logintrade.net.
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Kopalnia Soli „Kłodawa” S.A.
Numer rejestracyjny: 6660003338
Adres pocztowy: Aleja 1000-lecia 2  
Miejscowość: Kłodawa
Kod pocztowy: 62-650
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
E-mail: kopalnia@sol-klodawa.com.pl
Telefon: 63 27 33 200
Faks: 63 27 31 560
Adres strony internetowej: https://sol-klodawa.com.pl

mailto:beata.wolnik@mpo.krakow.pl
https://mpo.krakow.pl
https://mpo-krakow.logintrade.net
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:kopalnia@sol-klodawa.com.pl
https://sol-klodawa.com.pl


73638-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 120fc889-41b4-487d-a67d-b06bea83b262 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/02/2024 10:11:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 73638-2024
Numer wydania Dz.U. S: 25/2024
Data publikacji: 05/02/2024


		2024-02-04T23:07:14+0000




